Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Х5 л 4.1X414 № ИАТ-П-.

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании
поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. Сорочинск Оренбургской области от
26.10.2021 № 02241163 (вх. № 01-14/5642 от 27.10.2021), администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:1201001 :ЗУ1, площадью 12729 кв.
м., расположенного в территориальной зоне «СХ-2. Зона сельскохозяйственных угодий»,
местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской
округ, с. Пронькино, земельный участок расположен в северо-восточной части
кадастрового квартала 56:30:1201001. Разрешенное использование: скотоводство (код 1.8).
Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Гудову Ивану Николаевичу на обращение
без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого
земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановление

Лдминстрацня Сорочинского городского oKpyia Оренбургской области
(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органон местного самоуправления,
принявших решение об утверждении схемы или ноднисанпшх соглашение

о перераспределении земельных участков)

Схема расположении земельного участка или земельных участков па кадаст ровом
плане территории

Условный номер земельного участка
56:30:1201001 :ЗУ1
11лошадь земельного участка 12729 м“

Обозначение
характер!! ы х точек

Гранин

Координаты.м

Ж Y

Г т ............ 1 С ‘ А /
И1 534023.92 1359353.14
н2 533016.06 1359429.69
нЗ 533917.81 1359405.56
н4 533846.14 1359400.22
н5 533851.77 1359336.65
пб . 533853.16 1359316.63
п7 533952.61 1359344.23
п1 534023.92 J 1359353.14

Ус.итные айопшмепнл: |

T

т
Г JcMe.ti.iii.il) участок |М1.меры которою Moiyi бып.
I переданы и мисииабе рач <е юн трафической части _
I !еме,п.т.йГучщтоь paiMepu которою не moi у i оын.
I переданы » маенпабе ращелов |рш|шчсеьойчасти1

a) iCTie.ibiibiu участок, имеюинвхя и
I ранние которою достаточны дав
по вякения на местности.
Си дне ii.iii.tii участок. ilMciouniece И
ipainute buiopoi.i неВ1СТ.1ТОЧИЫ дая
ио |оа,с1ШЯ па местности.
в) ранее учто-нныи д'мечып и1 участок, нредх пшля1ошш'|
собой единое л‘мчепо,11.п>ванне с ирсойяадшшем
т'ккобiciiiuax участков, йчеющиеея в I KII сведения о
tpaiiintax которых достаточны дтя определения их
iio.UKi.eiiitii па местности,
I) ранее уч тонный юме ц.ный участок, представляющий
собпн единое 1смлеполь|оввние е прсобла шиие.м
oiioeoO.ieiiiiwx участков имеющиеся в 1 КН снедения о
ipiitmiiax которых не.юсташчны едя апреле tcimn их
П1Н1О.КСПИЯ (1,1 местности,
и ранее инейный юме.ниый участок. tipeiCTaii.uiioiiiHn

xoihmi единое (смлеиоиышиише с предо шдвиием
ус тонных участков, имеющиеся и I КН сведения о
|ронинах которых it>ciaio4in,i ня определения их
п<’ цы viitiii на местности.
с) ранее стпепный ivmc'ii iii.Hi участок, пре icuiii.'imouiuli
стиши санное (cM'ieiiiHii.ioiiauiie е нреобча ынпем
условных участков имеющиеся в ! КП сведении о
I ратных которых hc.ioctihohhm ди опре ie leiuiit их
no in Кеппи на местности ______ ___ ___ _
Час и. гранита:
а) существующая часть ipmimu.i. iiMeioiuueoi и t КН
cBCteilini о Koiopou .юсiau>4Hi,i дм определения
местоио.чои.еиия.
о) инот. пора 10ШШШ1Я
Koiopoil WI0III4III.I
местоположения.

I KI I сведения о
пире ючеиия ед

I KI I сне (синя о
опредеиеиия се

часть ipaiiliilia, снедения
л »1 определения

ее

о
ее

границы, имеющиеся н ГКН
сведения u Kouipoii недостаточны для определения
мссго1ю.юже11ия;
гг внеш, обрамнкшная часть финиша, сведения
которой недостаточны /ши определения
местоположения

fi) e\ шссгвутоишя час 11.
ед

Я
ед

X.ip.ii.Iерпин Iочка i p.iiiuiti.i:
а) xap.tb-iepiiiiu точка границы. снедения о которой не
ношолякн о икнначно
мест hoiin
б) характерная точка
ио 010 НПО 1 ОДНОИ1.1ЧНО
местности_______ _________
Ihlib'i I ео leiii'iccKOH основы:
а) щнк1 юеударственной |еолешческой ссти

iiiipcacwu. се положение на

i рашпды, снедения и ко1О|мш
опрсдешпь ее шпиАсиие на

___ о) их in: I опорной меженоп ceiu
(I 1 Пнищ С1>ем1>чп1>1О1»'юенипанп»
7

8

11 а и pan. н и ня i соле шч едких построений при
иилиннн ci.CTHHiiioio обосновании________________
H.inpiili leilllii ico.ieiiniecKHX построении при
определении коорпппп характерных -|очек г ранни
те.мел1.ног<> участка

Описание ииШ(И1ИЛ‘11т)11 И|Пр|1ЖСШЦ'

□

IHHHS

о

A
El
О

__ _ ____ 4_____ ___ _ __
Д'1я пюбраженпя npmieiiiiu»ic>i тс ишиыс ifi.li.ii
ЛУ. №•!

кнадрш чсрноги Hhcm с .пиной ctopuuri 3 мм

квадриг с данной стороны 3 мм. очерченцып
линией черною нести. lo.iiuniioiid.? мм

KBtupuiM черною циста с данной сторины
мм, соелииснныс пиритами черной» нища,
тишиной 0,2 мм

квалригы с даппиП с тороны 2 мм, очерченные
линией черпаю кисти, laniuiuoii 0,2 мм.
соединенные иприхамп черною нвста
толщиной 0,2 мм

сплошные нарадаедашед .iinuili iH.iHiiiiioii 0.2
мм и расстоянием между ними 1 мм

пунк|||риые iiiipa 1ie;n.ui,ie ниши
рпсстояпием между ними I мм Цшери.п
между пнрихами- 1 мм. дайна пирита мм.
ЦПШ1ШК1 0.2 мм

e

сплошная ’iiiiiiisi черною цвет. lo.iiuiHiuii 0,2
мм

HBvni.
niwia.

сплошная линия красною циста. To.unuiioii 0.2
мм (Лонускастся ,1ш||1)1 черною
выделенная маркером крисною
шириной ДО 3 мм)
пунктирная линия черною циста, ю нншюй
0,2 мм. иппй niipnxa 2 мм и iiinepiwrioM
между штрихами 1 м.м
uyiiKiiipuiw .типпя красною iiiicia. ншишиой
0,2 мм, данной штрихи 2 мм и ишершиом
.между ипритами I ism (допускайся линия
черною tufcia. выделенная маркером красною
ивста, шириной до 3 м.м)

окружность ,тиаме|ром 1.5 мм

кругчерною ubctu диамстром 1.5 мм

равносторонний треугольник со стороной 3.0
мм с точкой внутри j
киадрагсо стороной 2,0 мм с точкой any ipit

i

I

I

окружность лпамстром !. мм c тачкой внутри _ ’
/•Tt НЛ1П ■: l-n И I» tri tfrarv < tiHivrn 11 w 5епшиииая .шипя черного циста толщиной 0.5
мм
сплошная ЛШ1НЯ черною цвета «> стрелкой
юлищкой 0,2 мм

’ Дтя обо-шачення образуемых «емельных участков ршмеры которых не чтут быть переданы в маспнабе рааделов графической части.
нрнмсияю1сн ус вшпые щпкп Л'в2 {а, б), выполненные красным цветом (лонускастся диак. выполненный черным нвстом, выделять маркером
красного песта)

JcMe.ti.iii.il